
7. 10. 2023 

 

Jízdní řád svozového autobusu, dopoledne 

 

 

Brno-Jundrov, Optátova, 

směr Pisárky 

7:55 ----- 

Brno-Kohoutovice, zastávka 

Talichova, směr Bosonohy 

8:00  

Brno-Bosonohy, u školy 8:05 ------- 

Brno-Bohunice, Pod 

Nemocnicí, směr Osová 

8:10 9:45 

Brno-Bohunice, ul. Dlouhá, 

zastávka před radnicí 

8:15 ------- 

Brno-Chrlice, Chrlické 

náměstí, směr do města 

---- 10:00 

Brno-Slatina, zastávka 

Mikulčická, směr do města 

----- 10:15 

Brno-Líšeň, zastávka 

Horníkova, směr Jedovnice 

----- 10:25 

Křtiny, arboretum příj. 9:00 10:55 

 

 
 

 

Jízdní řád svozového autobusu, odpoledne 

 

 
 

Křtiny, arboretum, odj. 15:30 17:00 

Brno, Stará Osada, příj. 16:00 17:30 
 

 

 

 

 

 


